慈溪市交通运输局文件
慈交函[2019]20号
对市十七届人大三次会议第36号建议
协办意见的函
市住建局：

赵柏年代表提出的“关于缓解中心城区停车难问题的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商讨相关措施，现就相关协办意见答复如下：

近年来，为确保当好交通“先行官”，提升市民交通出行的满意度，交通运输部门贯彻落实“公交优先”发展战略，切实抓好公交线网优化、公共自行车点位布设优化和新能源车辆结构优化等工作。2018年，在前期广泛科学调研的前提下，我市共新增城市公交线路2条（21路、25路），优化调整5条（5路、11路、12路、17路、19路），更新33辆新能源公交车，并完成对公共自行车部分点位的迁建工作，强化城市公交（公共自行车）与停车场、商业场所、学校、居民区等的紧密衔接。截至目前，中心城区公共自行车服务网点达160个，投放车辆3000辆。城市公交线路21条，投放车辆261辆。

2019年，我们将结合城市发展规划和市民出行需求，切实抓好公交线网优化调整工作。同时，督促经营企业加强内部管理，提高公交覆盖密度，提供安全、文明、优质的公交服务，不断提升公交出行吸引力。

请转达我们对赵柏年代表关心和支持我市交通运输工作的谢意

（联系人：杨军，联系电话：63025859 )

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2019年4月25日

　慈溪市交通运输局办公室　　　　　　2019年4月25日印发
PAGE
2